汇川技术
3
4
5
User Manual
V0.0
- 1 -
NICE3000new

息
第 2 章 产品信息
2.1 控制柜命名规则
NICE3000new 系列电梯控制柜产品的命名规则如下：
NICE-C B1-B-A L2-4 F 15
标识 功率等级
02
03
~
45
55
2.2kW
3.7kW
45kW
55kW
~
NICE3000new
控制器
标识 电压等级
4 三相380V
NICE3000系列
柜体类型
标识 机型
A 异步机
B 同步机
标识 接触器类型
A
B
X
施耐德
富士
西门子
E 二继静音
L2：B型接口板
图 2-1 命名规则
表 2-1  产品命名规则说明表
柜型 型号 适用功率等级 备注
有机房控制柜
NICE-CB1 2.2kW、3.7 kW、5.5 kW、7.5 kW、 11 kW、15 kW 壁挂式
NICE-CE1 18.5kW、22.5 kW、30 kW
落地式NICE-CF1 37kW、45kW、55kW
无机房控制柜 NICE-CW1 2.2kW、3.7 kW、5.5 kW、7.5 kW、 11 kW、15 kW
 ● 注：这里仅罗列了标准产品，客户如有特殊非标要求，可与我司商务人员沟通。
2.2 控制柜铭牌信息
一般来说，有机房控制柜铭牌在控制柜右侧，无机房控制柜在门板的左上方，具体位置以实物为准。
铭牌位置
铭牌位置
              有机房控制柜                                                                 无机房控制柜
图 2-2 铭牌位置
- 17 -
2
NICE3000new